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 1. Програма за финансирање на програмските активности на здруженијата и фондациите за 2019 година 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/19 и „Службен весник на РСМ“ бр.207/19) 

2.    Одлука за распределба на средствата од Буџетот на Република Северна Македонија за 2019 година наменети 
за финансирање на програмските активности на здруженија и фондации                                                                     

(„Службен весник на РСМ“ бр.207/2019) 
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